



# Fredrikstad Seilforening

- Etablert 1882 -



Styremøte nr. 9/ 2019  
Dato: 211019 kl 19  
Sted: Andersenslippen  
Referent: Helge  
Til stede: Are, Per Olav, Knut, Morten, Maja, Line Jeanette  
Frafall: Vetle, Stian, Jørgen, Bjørn Erik

## Gjennomgang forrige styremøte

Morten har vært i kontakt med kommunen om drenering av parkeringsplassen. Han har hatt befaring med en representant, som var positiv til kommunal hjelp og som antok at belegningsstein er en god løsning.

Dette skulle representanten legge fram for sin sjef i teknisk etat Fredrikstad Kommune.

Are har orientert seg videre i spørsmålene rundt tekniske og økonomiske forhold rundt forbedring av kranen. Han anslår at det at det trengs hundre tusen Kr mer enn tidligere antatt. En måte å finansiere den økte utgiften på kunne være å selge framtidige årskort.

Per Olav orienterer om mulige løsninger rundt iLOQ. Nøklerne må for eksempel programmeres av to personer, samt andre forhold rundt passord, differensiering av hva nøklene skal kunne låse opp; Kran, brygge, klubbhus, eller bare brygge, port osv.

## Medlemskontingent

Diskusjon rundt å gjeninnføre familiemedlemsskap. Bedre med en modell der det er et «hovedmedlem», som så kan ha barna sine under seg i medlemskapet, for eksempel. En slik løsning gir utfordringer med forsikringsdekning av medlemmer. Det er teknisk mulig å differensiere mellom hvem som skal ha forsikring og Seilmagasinet, og hvem som bare skal ha forsikring.

Styret skal lage et framlegg for årsmøtet om denne saken.

## Økonomi

Det avholdes et eget budsjettmøte mandag 091219 der alle er forberedt med budsjett for sine avdelinger.

Det kan være en god ide å søke midler fra Østfold Fylkeskommune til for eksempel brannsikring.

### E-poster/nøytrale epostadresser

For å lette og forenkle kommunikasjon mellom styremedlemmer og å gjøre det enklere å holde kontinuitet når styremedlemmer byttes ut, er det et spørsmål om det bør opprettes nye mailadresser. Dette har fordeler og ulemper, mest ulemper kommer styret fram til. Morten skal kontakte Vetle for å finne en alternativ løsning.

### Samarbeide FS-HYC-KNS-FS

Knut rapporterte om et møte med HYC og KNS med utgangspunkt i en presentasjon brukt på dette møtet. Den redegjorde for FS sin målsetning og aktiviteter som regatta og rekruttering, samt planer for det nye anlegget. Dette ble godt mottatt, og det kom signaler fra KNS sin side om interesse for å overføre kursvirksomheten sin til Slippen. Det er også kommet signaler fra HYC om interesse for å kjøpe Solhøi og/eller naboeiendom som inkluderer Kallen. Mulig kommunen kunne tenkes å være interessert i gå inn i en slik handel.

### FS lover

Disse er godkjent og publisert på foreningens hjemmesider. *(Mere synlig enn tidligere publisering på nettsiden)*

### Belysning.

Styret går inn for å forbedre lyset i klubbhuset og i naustet/mastehuset.

### Sak vedr. avtale FS/Solhøi

Avtalen er gjennomgått av advokat Morten Jansson, som har kommet med noen enkle justeringer som er tatt inn i avtalen. Avtalen er distribuert til styremedlemmene. Styret godkjenner at den sendes over til eierne av Solhøi for vurdering.

Styret har mottatt og besvart brev fra en gruppe medlemmer om denne avtalen. Noe tilsvarende er pr dags dato ikke mottatt.

*St. J.* *Lina Jemette Sævi* *Morten Jansson*  
*Helge Rongvaan* *St. J.* *Morten Jansson*